
ZARZĄDZENIE NR 79/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 15 września 2017 r.

zmieniające zarządzenie w  sprawie powołania Zespołu ds. konsultacji budżetu obywatelskiego Gminy 
Kisielice na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), §5 Uchwały Nr X/61/2015 Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 16 września 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Kisielice, organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami  (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r., poz. 3434)  oraz § 9 Zarządzenia Nr 42/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 
21 czerwca 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu budżetu 
obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W treści Zarządzenia Nr 44/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie powołania 
Zespołu ds. konsultacji budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2018  wprowadza się następującą 
zmianę:

1) w § 1 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

„10. Paweł Zernow – członek zespołu”.

§ 2. 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania.

Id: E3272433-7580-4747-9CAC-49F955E88583. Podpisany Strona 1




